# Handballgemeinschaft Lauenburg/Stormarn e.V.

- Spielkommission -

Geschäftsstelle HG Lauenburg / Stormarn e.V. Gerhard Bolzmann, Am Kurpark 16, 23843 Bad Oldesloe

An alle Vereine, den Vorstand und alle Ausschüsse der HG Lauenburg/Stormarn e.V. Verteiler: Vereine EV z.K. Ausschüsse z.K. Auswahltrainer z.K Geschäftsstelle
HG Lauenburg/Stormarn e.V.
Gerhard Bolzmann
Am Kurpark 16
23843 Bad Oldesloe
Tel.: 04531 - 670520
Mobil: 0170 - 5384999
Fax: 0800 - 5287863
geschaeftsstelle@hq-lausto.de

#### Rundschreiben 22/23-23

(Dieses Rundschreiben besteht aus einer Seite)

Bad Oldesloe, d. 27.04.2023

## 1. Mitteilungen des Vorstandes und der Spk:

a) <u>HVSH-Spielbetrieb - Mannschaftsmeldungen Saison 2023/2024 - SH-Ligen & Landesligen</u> Erwachsene - Oberligen HH/SH Jugend & SH-Ligen Jugend.

Siehe Anlagen zu diesem Rundschreiben

**Bitte beachten:** Für den Spielbetrieb des HVSH, muss die Meldung immer direkt an den HVSH erfolgen.. Die Abfrage, in unseren Meldeunterlagen nach dem HVSH Spielbetrieb, hat nur rein informellen Charakter.

### 2. Mitteilungen der Vereine

a) Turniere 2023:

Diesem RS sind im Anhang die Meldeunterlagen für ein Turnier beigefügt.

Mit sportlichen Grüßen

i. A. gez Gerhard

gez. Gerhard Bolzmann Geschäftsstelle HG Lau/Sto

#### Bestätigung des Empfanges von Rundschreiben

Dieses Rundschreiben 22/23-23 ist schnellstmöglich, spätestens aber bis zum 04.05.2023 schriftlich per Mail zu bestätigen bei:

Geschäftsstelle der HG Lauenburg/Stormarn e.V.
Herrn Gerhard Bolzmann

Am Kurpark 16 23843 Bad Oldesloe

Mail: geschaeftsstelle@hg-lausto.de

Bankverbindung HG Lauenburg/Stormarn e.V.

Kto. 125 92 · BLZ 213 522 40 · IBAN DE85213522400000012592 · BIC NOLADE21HOL · Sparkasse Holstein

Männerwart/Spk-Vorsitzender Oliver Arndt Erlenweg 5 23869 Elmenhorst

**☎**0152-04447064 ⊠ spielbetrieb@hg-lausto.de

**☎** 04542-8275654 **☎** 0160 99284717 ☑ spielbetrieb@hg-lausto.de Jugendwart Oliver Gahl Feldbäckerei 1a 23879 Mölln ☎ 04542-6655

■ 04542-6655■ 0160-97993435☑ spielbetrieb@hg-lausto.de

Mädchenwartin Wiebke Broscheid Steinrade 5 22946 Großensee ☎ 04154-6445

2 04154-64452 0174-60171672 spielbetrieb@hg-lausto.de

Schiedsrichterwart Jan Lehmann Moorgartener Straße 29b 23560 Lübeck

**☎** 0171-1241617 ⊠ spielbetrieb@hg-lausto.de Lehrwart Axel Timmermann Schönauer Weg 6A 21465 Reinbek